
Uchwała Nr 415/21  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 3 lutego 2021  

 

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: „Budowa nowego gazociągu o maksymalnym 

ciśnieniu roboczym 5,5 MPA i średnicy nominalnej DN300, budowa nowego gazociągu o 

maksymalnym ciśnieniu roboczym 5,5 MPA i średnicy nominalnej DN500, budowa nowego 

zespołu zaporowo-upustowego w ramach inwestycji; „Rozbudowa gazociągu DN300 do SRP 

Arcerol Mittal Poland S.A.”, na działkach nr: 1/663, 1/662, 1/627, 319  obr. 20  Nowa Huta, 

25/7, 25/8, 31/4, 102/2, 64/33, 103/1, 103/5, 64/21, 64/52, 64/30, 64/36, 64/37, 76/14, 76/15, 

76/19, 64/54 obr. 43 Nowa Huta, w Krakowie, w rejonie ulic: Igołomskiej, J. Giedroycia, Na 

Niwach, Jeżynowej”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, 

znak AU-02-6.6733.110.2020.WKA, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa nowego gazociągu o maksymalnym ciśnieniu roboczym 5,5 

MPA i średnicy nominalnej DN300, budowa nowego gazociągu o maksymalnym ciśnieniu 

roboczym 5,5 MPA i średnicy nominalnej DN500, budowa nowego zespołu zaporowo-

upustowego w ramach inwestycji; „Rozbudowa gazociągu DN300 do SRP Arcerol Mittal 

Poland S.A.”, na działkach nr: 1/663, 1/662, 1/627, 319  obr. 20  Nowa Huta, 25/7, 25/8, 31/4, 

102/2, 64/33, 103/1, 103/5, 64/21, 64/52, 64/30, 64/36, 64/37, 76/14, 76/15, 76/19, 64/54 obr. 

43 Nowa Huta, w Krakowie, w rejonie ulic: Igołomskiej, J. Giedroycia, Na Niwach, 

Jeżynowej”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze zmianą zakresu części inwestycji objętej wnioskiem. 

Nowy gazociąg zastąpi już istniejący, technologicznie starszy gazociąg, który zostanie 

zlikwidowany po wykonaniu inwestycji. Odcinki nowego gazociągu zostaną połączone z 

odcinkami wybudowanymi w trakcie budowy drogi ekspresowej S7.         

                                                                                                                                                                                     
                  


